Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________      №________________
г. Нижний Новгород

На основании письма от 27.12.2021 № Сл-119-789948121 администрации

Городецкого муниципального района в дополнение к письму от 30.09.2021 №

Сл-119-571986/21 «О подтверждении участия».

п р и к а з ы в а ю:

1. В перечень общеобразовательных организаций, на базе которых

будут созданы Центры образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2022 году в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в Нижегородской

области, утвержденный приказом от 25.10.2021 № 316-01-63-2516/21 «Об

утверждении перечня общеобразовательных организаций Нижегородской

области, на базе которых в 2022 году будут созданы Центры образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» внести

следующие изменения:

1.1.  73 строку  изложить в новой редакции:

«

73. Городецкий Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

"Зарубинская

основная школа"

606516,

Нижегородская

область,

Городецкий район,

село Зарубино,

улица

Комсомольская,

дом 6

84 Да/9

 ».

 О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской

области от 25.10.2021 №316-01-63-2516/21

 2

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

М.В. Банникову.

И.о. министра                    М.Ю. Зобкова